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                        Broker Forex, któremu można zaufać

                        


                        Założony i regulowany od 2005 roku, FP Markets jest globalnym brokerem usług finansowych w
                            zakresie wymiany walut (Forex) i kontraktów różnice
                                    kursową (CFD). Jesteśmy dumni z tego, że
                            zapewniamy wyjątkowe wrażenia handlowe i wielokrotnie zostaliśmy nagrodzeni jako globalny
                            broker Forex nr 1 pod względem wartości*. Inwestorzy na rynku Forex rozumieją znaczenie
                            handlu z regulowanym i uniwersalnym brokerem na rynku Forex, ponieważ oznacza to, że FP
                            Markets musi przestrzegać niektórych z najbardziej rygorystycznych międzynarodowych
                            przepisów Australijskiej Komisji Papierów Wartościowych i Inwestycji (ASIC), Cypryjskiej
                            Komisji Papierów Wartościowych i Giełd ( CySEC) oraz Europejski Urząd Nadzoru Giełd i
                            Papierów Wartościowych (ESMA).

                        Nasz sukces jest oparty na kilku podstawowych wartościach. Wartości, które obejmują
                            dostarczanie konkurencyjnych opłat maklerskich poprzez wąskie spready, zapewnienie
                            błyskawicznej realizacji, dostęp do zaawansowanych platform transakcyjnych z szerokim
                            portfolio produktów finansowych oraz wyjątkową obsługę klienta.
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                            błyskawicznej realizacji, dostęp do zaawansowanych platform transakcyjnych z szerokim
                            portfolio produktów finansowych oraz wyjątkową obsługę klienta.
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                        Jednym z podstawowych celów FP Markets jest zapewnienie najlepszego produktu na rynku. Nasze
                            relacje z wiodącymi instytucjami finansowymi na najwyższym poziomie oznaczają głęboką
                            płynność i niższe spready dla naszych inwestorów na rynku Forex. W połączeniu z naszym
                            modelem Wycena ECN , inwestorzy mogą stale handlować od 0.0 pipsów na
                            głównych parach walutowych takich jak EUR/USD, USD/JPY i GBP/USD.

                        FP Markets wypracował sobie świetną reputację jako wiodący broker Forex. W Australii firma FP
                            Markets jest regulowana przez Australian Financial Services License (AFSL) i w tym roku
                            otrzymała nagrodę 'Najlepszego Brokera Forex w Australii'.
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                        Polityka "zero ograniczeń" oznacza, że FP Markets zapewnia idealne warunki do skalpowania
                            oraz dla tych, którzy korzystają z usług Expert Advisors (EA) do przeprowadzania transakcji
                            walutowych. Wybór to kolejna zaleta, którą aktywni inwestorzy mogą czerpać z FP Markets,
                            ponieważ platformy MetaTrader 4 i MetaTrader 5 są zawarte w naszej ofercie. 

                        Platformy handlowe, zaprojektowane specjalnie dla rynków walutowych, zapewniają wszystkie
                            narzędzia finansowe niezbędne do przeprowadzenia analizy fundamentalnej i technicznej. Konto
                                    Demo pozwala inwestorom doświadczyć, zapoznać się z handlem online i poznać
                            podstawy Forex, takie jak waluta bazowa, pary walutowe, narzędzia do tworzenia wykresów i
                            zmienność. Możesz opracować własne strategie handlowe bez dokonywania pierwszej wpłaty lub
                            narażania się na ryzyko handlowe. Inwestorzy mogą następnie przejść na Konto
                                    Rzeczywiste z niską minimalną wpłatą w wysokości 100 USD.
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                        Mimo że handel Forex jest kluczowym punktem naszej działalności, FP Markets oferuje także
                            kontrakty CFD na Akcje, Metale, Towary, Indeksy & Obligacje. Inwestorzy mogą uzyskać dostęp do ponad 10 000
                            instrumentów na globalnych rynkach finansowych za pomocą Iress,
                            zaawansowanego oprogramowania do handlu online zaprojektowanego specjalnie do handlu CFD.
                        




                        Handel CFD z brokerem online umożliwia dostęp do największych światowych giełd i indeksów, w
                            tym Standard & Poor’s, NASDAQ i New York Stock Exchange (NYSE) w Stanach Zjednoczonych
                            oraz Australian Stock Exchange (ASX). Handluj jednymi z największych światowych firm.
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                WYŁACZENIE ODPOWIEDZIALNIŚCI: Niniejszy materiał, zamieszczony na tej stronie, przeznaczony jest wyłącznie do celów ilustracyjnych i ogólnych informacji. 
                Nie stanowi porady finansowej, ani nie uwzględnia celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb. Prowizje, odsetki, opłaty platformowe, 
                dywidendy, zmienna marża oraz inne opłaty mogą mieć zastosowanie do produktów lub usług finansowych dostępnych w FP Markets. Informacje na tej stronie zostały
                przygotowane bez uwzględniena twoich osobistych celów, sytuacji finansowej lub potrzeb. Powinnieneś rozważyć informacje w świetle swoich celów, sytuacji finansowej 
                i potrzeb przed podjęciem jakielkolwiek decyzji dotyczącej nabycia lub zdobycia jakiegokolwiek produktu finansowego. Kontrakty różnicowe (CFD) są instrumantami 
                pochodnymi i mogą być ryzykowne. Podczas handlu kontraktami CFD nie jesteś włścicielem ani nie posiadasz praw do aktywów bazowych CDF.
                

                

                FP Markets zaleca zasięgnięcie niezależnej porady odpowiednio wykwalifikowanej osoby przed podjęciem decyzji o zainwestowaniu w instrument pochodny lub zbyciu go. 
                Oświadczenie o ujawnieniu produktu dla każdego z produktów finansowych, a także nasze TMD (Określanie rynku docelowego) 
                są dostępne w FP Markets i można je uzyskać na tej stronie internetowej lub na żądanie w naszych biurach i należy je rozważyć przed zawarciem transakcji z nas. FP Markets to grupa spółek, 
                do której należy First Prudential Markets Pty Ltd (ABN 16 112 600 281, AFS License No. 286354), firma autoryzowana i regulowana przez Australijską Komisję Papierów Wartościowych i Inwestycji 
                (ASIC), zarejestrowany adres: poziom 5, 10 Bridge Street, Sydney, NSW, 2000, Australia i First Prudential Markets Ltd (numer rejestracyjny HE 372179), firma autoryzowana i regulowana przez Cypryjską
                Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (numer licencji CySEC 371/18, zarejestrowany adres: Griva Digeni, 109 , Aigeo Court, 2 piętro, 3101, Limassol, Cypr FP Markets nie przyjmuje wniosków od 
                rezydentów Stanów Zjednoczonych, Japonii lub Nowej Zelandii ani rezydentów innego kraju lub jurysdykcji, gdzie taka dystrybucja lub wykorzystanie byłoby sprzeczne z lokalnymi przepisami lub regulacjami.
                

                
                 * Zwycięzca nagrody "Broker z Najwyższą Wartością Globalną" w konkursie "Global Forex Awards " 2019 & 2020 

                 ** Data acquired from our server shows our EURUSD spread to be 0.0 pips on average 63.56% of the time from 01-12-2022 to 31-12-2022 (available for our RAW Spread trading accounts only). 

                  ^ Tylko dla MT4/5. Obowiązują zasady i warunki 

                 * Średni czas realizacji zlecenia obejmujący otrzymanie, przetworzenie i potwierdzenie transakcji jako zrealizowanej przez nas wynosi 29 milisekund. Jak wynika z szacunków naszego dostawcy usług mostowych w okresie od 01-12-2022 do 31-12-2022. FP Markets został oceniony przez Investment Trends jako najlepszy broker pod względem jakości realizacji transakcji w 2019 roku.  

                 ** Obowiązują zasady i warunki. 
   
                 ^^Sob & Niedz 08:00 rano do 16:00 po południu (GMT+2) 
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                Thank you for visiting FP Markets

            

            
                The website www.fpmarkets.com is operated by First Prudential Markets PTY Ltd an entity that is not established in the EU or regulated by an EU National Competent Authority. The entity falls outside the EU regulatory framework i.e. MiFID II and there is no provision for an Investor Compensation Scheme. Read T & Cs

                Please confirm, that the decision was made independently at your own exclusive initiative and that no solicitation or recommendation has been made by FP Markets or any other entity within the group.
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